
 

 

tel. 0265 536 003   fax. 0265 536 094  e

_________________________________________________________________

la proiectul de hotărâre privind 

„DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE 
LICEULUI SILVIC GURGHIU”

Având în vedere oportunitatea Planului Na
Consiliul UE (28 octombrie 2021) și prevederile Ordinului Ministerul
privind Corrigendumul nr. 1 al  Ghidului solicitantului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice 
echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe, 

Ținând cont de Referatul de aproba
la aprobarea proiectului   de „DOTARE CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE 
ECHIPAMENTE DIGITALE A LICEULUI SILVIC GURGHIU”

 

 considerăm legal şi oportun 
„DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE 
LICEULUI SILVIC GURGHIU”
forma propusă de iniţiator 
 
 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA GURGHIU 
PRIMĂRIA 

Gurghiu,  str. Petru Maior,  nr. 8,  jud. Mureş 
tel. 0265 536 003   fax. 0265 536 094  e-mail: gurghiu@cjmures.ro 

www.comunagurghiu.ro  
________________________________________________________________________________________________________________

Nr.  1581 din 10 martie 2023

RAPORT DE SPECIALITATE 
la proiectul de hotărâre privind aprobarea proiectului   

REA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A 
LICEULUI SILVIC GURGHIU” 

 

 

Având în vedere oportunitatea Planului Național de Redresare și Reziliență al României aprobat de 
și prevederile Ordinului Ministerului Educației nr. 3674/14.02.2023 

privind Corrigendumul nr. 1 al  Ghidului solicitantului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice 
ților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe, 

inând cont de Referatul de aprobare nr. 1512/08.03.2023 al Primarului Comunei Gurghiu cu privire 
la aprobarea proiectului   de „DOTARE CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE 
ECHIPAMENTE DIGITALE A LICEULUI SILVIC GURGHIU” 

considerăm legal şi oportun proiectul de hotărâre pentru aprobarea proiectului de investi
„DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A 
LICEULUI SILVIC GURGHIU”şi propunem analizarea acestuia de către Consiliul Local Gurghiu 

SECRETAR, 
Oprea Maria 

_______________________________________________                                                                                             
Nr.  1581 din 10 martie 2023 

 

ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A 

țional de Redresare și Reziliență al României aprobat de 
ției nr. 3674/14.02.2023 

privind Corrigendumul nr. 1 al  Ghidului solicitantului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și 
ților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe,  

i Comunei Gurghiu cu privire 
la aprobarea proiectului   de „DOTARE CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE ȘI 

roiectului de investiții  
ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A 

şi propunem analizarea acestuia de către Consiliul Local Gurghiu în 


